PORTARIA Nº 077/2015

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no uso das suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Art. 1º DESIGNAR o  Promotor de Justiça  PAULO SÉRGIO

FERREIRA DE ALMEIDA para responder, cumulativamente, pela 2ª Promotoria

de Justiça de Araguatins, no período de 19 de janeiro de 2015 a 05 de fevereiro

de 2015.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 19 de janeiro de 2015.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 04807e60 - d0603692 - 3eb9491d - 71a0173f